
Obec Semechnice, Semechnice 129, 518 01 Semechnice, IČ: 00275361 
 

Č. j. OUSe/210/2024-5 
 

 

Usnesení z veřejného zasedání zastupitelstva obce Semechnice 

ze dne 10.12.2024 konaného v zasedací místnosti obecního úřadu od 17:00 h 

 
Přítomno 9 zastupitelů z celkového počtu 9 členů zastupitelstva. 
 

Zastupitelstvo obce 

I. Schvaluje: 

Usnesení č. 1 - doplnění programu jednání o 3 body. 

Pro: 9  Proti: 0  Zdržel se: 0 
 
Usnesení č. 2 - program zasedání zastupitelstva.  

Pro: 9   Proti: 0  Zdržel se: 0 

 
Usnesení č. 3 - předložený návrh rozpočtu obce Semechnice na rok 2025 se schodkem ve výši  
3 552 183 Kč s tím, že schodek bude financován z úspor let minulých.  
 

Pro: 9   Proti: 0  Zdržel se: 0 
 

Usnesení č. 4 - uzavření dodatku č. 1 s MM-RK spol. s r.o., IČ: 21438579 týkající se výše nájmu 

sportovního klubu, který ponechává ve stejné výši, tj. 1Kč/měsíc s dobou do 31.12.2025. 

Pro: 9  Proti: 0  Zdržel se: 0 

 

Usnesení č. 5 - uzavření dodatku č. 1 se společností NOZD s. r. o., IČ: 19615230 týkající se prodloužení 
termínu dodání projekčních prací a související inženýrské činnosti včetně dokumentace k provádění 
stavby, které se týkají komunikace a mostního objektu za kaplí. Dílčí termíny prodlouženy o 3 měsíce.  
Pro: 9  Proti: 0   Zdržel se: 0 
 

Usnesení č. 6 – uzavření dodatků ke kupním smlouvám týkajících se pozemků na Římanském kopci 
s termínem kolaudace a přihlášení k trvalému pobytu jednotlivého žadatele do 30.6.2025.  
Pro: 9   Proti: 0   Zdržel se: 0  
 

Usnesení č. 7 - plán investic a obnovy vodovodu pro r. 2025. 
Pro: 9   Proti: 0  Zdržel se: 0  
 

Usnesení č. 8 - plán preventivní údržby vodovodu pro r. 2025. 
Pro: 9  Proti: 0  Zdržel se: 0  
 

 
Usnesení č. 9 - zrušení usnesení č. 4 ze dne 24.7.2024 týkající se zahájení poptávkového řízení na 
zpracovatele pasportu a projektové dokumentace k odkanalizování obce a dále schvaluje zrušení 
pověření starostky realizací poptávkového řízení. 
Pro: 9   Proti: 0    Zdržel se: 0  

 

Usnesení č. 10 - navýšení členského příspěvku do MAS Pohoda venkova, z. s. od roku 2025 na 20 Kč/1 
obyvatele. 
Pro: 9   Proti: 0    Zdržel se: 0  



Obec Semechnice, Semechnice 129, 518 01 Semechnice, IČ: 00275361 
 

Č. j. OUSe/210/2024-5 
 

Usnesení č. 11 - navýšení členského příspěvku v DSO Vrchy od roku 2025 na částku 35,- na 1 obyvatele.  
Pro: 9   Proti: 0    Zdržel se: 0  

 

Usnesení č. 12 - poskytnutí účelové dotace SDH Semechnice, IČ: 67439136 ve výši  

150 000 Kč a uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace z rozpočtu obce.  

Pro: 9   Proti: 0    Zdržel se: 0  

 

Usnesení č. 13 - poskytnutí účelové dotace TJ Sokol Semechnice, IČ: 48616036 ve výši 200 000 Kč a 
uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace z rozpočtu obce.  
Pro: 8   Proti: 0    Zdržel se: 1 (Sobotka)  

 

Usnesení č. 14 - uzavření dodatku ke smlouvě č. 952704 se společností Marius Pedersen a. s., 

Průběžná 1940/3, 500 09 Hradec Králové, IČ: 42194920.  

Pro: 9   Proti: 0    Zdržel se: 0  

 

Usnesení č. 15 - uzavření dodatku č. 3 ke smlouvě o poskytování služeb č. 7491000048 se společností 

ODPADY s. r. o., Průběžná 1940/3, 500 09 Hradec Králové, IČ: 25279246. 

Pro: 9   Proti: 0    Zdržel se: 0  

 

Zastupitelstvo obce Usnesením č. 16 – bere na vědomí žádost týkající se provedení nápravy sjezdu 

k čp. 67 a pověřuje starostku vyřešením této skutečnosti. 

Pro: 9   Proti: 0    Zdržel se: 0  

 

 

Zastupitelstvo obce  

II. Neschvaluje 

- poskytnutí dotace na zajištění a rozvoj domácí hospicové péče Oblastní charita Pardubice.   
Pro neschválení: 9  Proti: 0   Zdržel se: 0  

 
 

Zastupitelstvo obce 

III. Bere na vědomí: 

- usnesení z minulého zasedání, bez připomínek.  
- rozpočtové opatření č. 6 a č. 7/2024. 
- výši vodného pro rok 2025, které činí 56,67 Kč včetně DPH/1m3 

 

 
 
 
V Semechnicích 22.12.2024 
 
 
 

 
 

Michaela Vaňková, starostka    Ing. Vladislav Černík, místostarosta 


